СОВЕТ ПО УЛУЧШЕНИЮ ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА
И РАЗВИТИЮПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В
ТЕРНЕЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ

ПРОТОКОЛ № 1
Заседание Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию

предпринимательства в Гернейскоммуниципальном округе

11.01.2024 года

_пгт.Герней
Председатель:Н.В. Горбаченко - и.о. главы 'Тернейскогомуниципального округа

Присутствовали12человек
1. Подведение итогов работы Совета за 2023 год.

(Горбаченко)
1. Принять к сведению информациюпо данному вопросу
2. Отделу экономики и планирования (Науменко) опубликовать доклад на

официальномсайте администрации Тернейскогомуниципального округа в сети «Интернет».

2. План Совета на 2024 год
_(Курчинская)

1. Принять к сведению информациюпо данному вопросу
2: Отделуэкономики и планирования (Науменко)опубликоватьПлан на официальном

сайте администрации Тернейскогомуниципального округа в сети «Интернет».

й ‹

ПредседательСовета по улучшению
инвестиционного климата и развитию
предпринимательства в Тернейском
муниципальном округе. Н.В. Горбаченко

СекретарьСовета А.Е. Курчинская